O imóvel tem 2 quartos, sala, cozinha, banheiro, quintal e vaga de
garagem, tudo isso em um amplo terreno de 942m². A localização estratégica permite locação de temporada, garantindo um excelente retorno sobre o
investimento. NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA (VDI ID): VDI-ORL-1001/2025 AVALIAÇÃO: USD250.000,00 (duzentos e cinquenta mil dólares
americanos) TIPO DE IMÓVEL: Casa Residencial ENDEREÇO: 1500 43rd St em Orlando, FL 32839 CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: Casa com dois quartos,
um banheiro. Possui 97 m² de área construída e terreno com área total de 942 m² AVALIAÇÃO: R$ 1.375.000,00 | LANCE MÍNIMO: